
Stadtmeisterschaften 2023
Hans-Ferchl-Gedächtnispokal

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Raatz, Stefan SSV Marnbach-Deutenhausen 48,1

2 Plötz, Ursula FSG Damen 106,2

3 von Gruchalla, Hemma FSG Damen 167,8

4 Enders, Paula Freie Wähler 213,0

5 Sendl, Florian Staatliches Bauamt I 214,7

6 Topitsch, Victoria FSG Damen 232,9

7 Bartl, Josef FSG Pistole II 242,7

8 Plötz, Hermann FSG Pistole II 256,6

9 Plötz, Sandra FSG Damen 271,4

10 Pinsberger, Jasmin SSV Marnbach-Deutenhausen 314,0

11 Obermeier, Franz Goaßler II 317,1

12 Schwinghammer, Andreas JeAn DeAn 345,7

13 Nötting, Claudia Staatliches Bauamt Damen 347,3

14 Braunreuther, Lukas FSG Pistole I 361,1

15 Schwinghammer, Denise JeAn DeAn 363,8



Stadtmeisterschaften 2023
Gastschützen

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Plattke, Michael Gummibärenbande 65,6

2 Seubert, Alexander Staatliches Bauamt II 90,5

3 Dondl, Martin Staatliches Bauamt I 91,1

4 Hechtl, Felix Staatliches Bauamt II 101,0

5 Hager, Florian Feuerwehr II 108,0

6 Serfling, Karsten Feuerwehr I 123,4

7 Koch, Manuel Staatliches Bauamt II 123,5

8 Neuerburg, Andreas Feuerwehr I 123,7

9 Plattke, Johannes Gummibärenbande 137,7

10 Widder, Martin 154,8

11 Stiegler, Fabian Feuerwehr I 167,4

12 Sendl, Florian Staatliches Bauamt I 185,1

13 Bos Pascual, Anne Grenzsteinbuddler 192,2

14 Frey, Tatjana Staatliches Bauamt Damen 199,8

15 Pascual Llorens, Lourdes Grenzsteinbuddler 204,4

16 Stiegler, Stephanie Feuerwehr I 209,1

17 Erhard, Sabine Flowerpower 227,5

18 Daser, Martin Staatliches Bauamt I 232,0

19 Abenthum, Markus sen. Goaßler I 232,8

20 Albrecht, Christian Feuerwehr I 241,8

21 Deiser, Sebastian Feuerwehr II 247,7

22 Schießer, Markus Staatliches Bauamt II 261,7

23 Loder, Andreas 267,4

24 Bos Pascual, Maria Grenzsteinbuddler 277,0

25 Großkopf, Markus Gummibärenbande 292,9

26 Hans, Franziska Gummibärenbande 315,8

27 Billasch, Joshua Feuerwehr II 324,8

28 Seher, Klaus-Peter Goaßler I 338,9

29 Bos, Marc Grenzsteinbuddler 350,2

30 Saro, David Goaßler I 351,4

31 Glück, Martin Staatliches Bauamt I 366,5

32 Drexl, Barbara Flowerpower 371,5

33 Enders, Paula Freie Wähler 396,3

34 Obermüller, Andreas Feuerwehr II 415,3

35 Asam, Romana Freie Wähler 429,4

36 Glas, Martin Feuerwehr II 440,7

37 Obermeier, Franz Goaßler II 484,5

38 Pusch, Martina Flowerpower 519,3

39 Widder, Andrea 538,5

40 Topic, Davos Goaßler II 555,0

41 Enders, Johannes Freie Wähler 556,3

42 Widder, Theresa 608,1

43 Töpperwien, Julian 621,2



Stadtmeisterschaften 2023
Gastschützen

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

44 Andrä, Xaver Feuerwehr II 649,7

45 Zankl, Andreas Goaßler I 659,5

46 Kauf, Stephanie Flowerpower 701,8

47 Schütz, Dominika Gummibärenbande 935,9

48 Schmid, Jonas Goaßler II 1.020,6



Stadtmeisterschaften 2023
Sportschützen

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Krüger, Claudia Staatliches Bauamt Damen 25,1

2 Mößmer, Philipp Frohsinn WM Luftpistole 44,9

3 Plötz, Daniela Grenzsteinbuddler 49,0

4 Pinsberger, Jasmin SSV Marnbach-Deutenhausen 51,1

5 Hausler, Nicole FSG Damen 53,6

6 Pinsberger, Oskar SSV Marnbach-Deutenhausen 59,2

7 Schumacher, Jessica JeAn DeAn 68,4

8 Schwelle, Peter FSG Herren I 69,0

9 Kling, Safia ESV Weilheim I 75,0

10 Plötz, Sandra FSG Damen 86,3

11 Bierhoff, Anita Staatliches Bauamt Damen 89,4

12 Schwinghammer, Denise JeAn DeAn 102,0

13 Fabian, Thomas ESV Weilheim 1 103,4

14 Raatz, Stefan SSV Marnbach-Deutenhausen 106,7

15 Rieger, Béla FSG Herren I 112,0

16 Lichtner, Sebastian FSG Pistole I 112,5

17 Braunreuther, Lukas FSG Pistole I 113,4

18 Hausler, Thomas FSG Pistole I 113,7

19 Kling, Florian ESV Weilheim II 113,8

20 Weinhart, Simon Frohsinn WM Luftpistole 115,5

21 Büttner, Diana FSG Damen 126,1

22 Heilbock, Christian Frohsinn WM Luftpistole 128,2

23 Gábor, Izsó ESV Weilheim II 133,6

24 Plötz, Ursula FSG Damen 134,2

25 Topitsch, Victoria FSG Damen 141,0

26 Pinsberger, Isabelle SSV Marnbach-Deutenhausen 145,1

27 Piller, Anna-Sophie SSV Marnbach-Deutenhausen 148,2

28 Fabian, Florian ESV Weilheim II 153,8

29 Fritz, Albert FSG Pistole II 161,5

30 Seidl, Corinna ESV Weilheim I 161,7

31 Bartl, Josef FSG Pistole II 167,0

32 Enders, Susann Freie Wähler 192,1

33 Ferchl, Sebastian FSG Herren II 212,5

34 Nötting, Claudia Staatliches Bauamt Damen 213,0

35 Scherde, Roman Frohsinn WM Luftpistole 226,4

36 Plötz, Hermann FSG Pistole II 230,6

37 Schneider, Julia Staatliches Bauamt Damen 247,9

38 Schumacher, Andreas JeAn DeAn 250,2

39 Schwarzbrunner, Luis ESV Weilheim II 257,6

40 Ferchl, Nicole Flowerpower 264,6

41 Vollbrecht, Christian FSG Pistole I 267,9

42 Scouras, Theodor FSG Pistole II 274,4

43 Demmel, Milena 283,0
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44 Reitzer, Ludwig FSG Herren II 291,8

45 Pedley, Thomas 300,0

46 Ernst, Günther FSG Herren II 330,6

47 Schwinghammer, Andreas JeAn DeAn 367,6

48 Rumitz, Kaikai FSG Pistole I 446,2

49 Demmel, Stephan 460,5

50 von Gruchalla, Hemma FSG Damen 470,7

51 Mohr, Pirmin ESV Weilheim I 475,9

52 Richter, Timo FSG Herren I 660,0

53 Brinkmann, Markus FSG Herren I 670,6

54 Karl, Bianca Flowerpower 737,1

55 Ludwig, Hans-Joachim FSG Herren II 940,3



Stadtmeisterschaften 2023
Jugend

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Fabian, Florian ESV Weilheim 2 153,8

2 Bos Pascual, Anne Grenzsteinbuddler 192,2

3 Bos Pascual, Maria Grenzsteinbuddler 277,0

4 Pedley, Thomas 300,0

5 Enders, Paula Freie Wähler 396,3

6 von Gruchalla, Hemma FSG Damen 470,7

7 Widder, Theresa 608,1



Stadtmeisterschaften 2023
Senioren

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Mößmer, Philipp Frohsinn WM Luftpistole 44,9

2 Schwelle, Peter FSG Herren I 69,0

3 Kling, Safia ESV Weilheim I 75,0

4 Fabian, Thomas ESV Weilheim I 103,4

5 Rieger, Béla FSG Herren I 112,0

6 Heilbock, Christian Frohsinn WM Luftpistole 128,2

7 Plötz, Ursula FSG Damen 134,2

8 Plattke, Johannes Gummibärenbande 137,7

9 Widder, Martin 154,8

10 Fritz, Albert FSG Pistole II 161,5

11 Bartl, Josef FSG Pistole II 167,0

12 Enders, Susann Freie Wähler 192,1

13 Pascual Llorens, Lourdes Grenzsteinbuddler 204,4

14 Ferchl, Sebastian FSG Herren II 212,5

15 Erhard, Sabine Flowerpower 227,5

16 Plötz, Hermann FSG Pistole II 230,6

17 Abenthum, Markus sen. Goaßler I 232,8

18 Ferchl, Nicole Flowerpower 264,6

19 Scouras, Theodor FSG Pistole II 274,4

20 Reitzer, Ludwig FSG Herren II 291,8

21 Ernst, Günther FSG Herren II 330,6

22 Bos, Marc Grenzsteinbuddler 350,2

23 Asam, Romana Freie Wähler 429,4

24 Demmel, Stephan 460,5

25 Obermeier, Franz Goaßler II 484,5

26 Pusch, Martina Flowerpower 519,3

27 Topic, Davos Goaßler II 555,0

28 Enders, Johannes Freie Wähler 556,3

29 Brinkmann, Markus FSG Herren I 670,6

30 Ludwig, Hans-Joachim FSG Herren II 940,3



Stadtmeisterschaften 2023
Auflage

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

Platz Name Punkte

1 Hopf, Elke 19,8

2 Plötz, Hermann 22,0

3 Legler, Stefan 22,4

4 Fittipaldi, Antonio 29,4

5 Topitsch, Fritz 30,6

6 Simmel, Christian 47,4

7 Haunreiter, Helmut 58,5

8 Lukas, Georg 79,5

9 Weinbuch, Herbert 158,1

10 Habsch, Renate 176,1

11 Martin, Horst 207,5



Stadtmeisterschaften 2023
Damenmannschaften

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

1 Staatliches Bauamt Damen 527,3

Krüger, Claudia 25,1

Bierhoff, Anita 89,4

Frey, Tatjana 199,8

Nötting, Claudia 213,0

---------------------------------------------------------------------------

Schneider, Julia 247,9

2 Flowerpower 1382,9

Erhard, Sabine 227,5

Ferchl, Nicole 264,6

Drexl, Barbara 371,5

Pusch, Martina 519,3

---------------------------------------------------------------------------

Kauf, Stephanie 701,8

Karl, Bianca 737,1

3 FSG Damen (außer Konkurrenz) 400,2

Hausler, Nicole 53,6

Plötz, Sandra 86,3

Büttner, Diana 126,1

Plötz, Ursula 134,2

----------------------------

Topitsch, Victoria 141,0

von Gruchalla, Hemma 470,7



Stadtmeisterschaften 2023
Sportmannschaften

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

1 SSV Marnbach-Deutenhausen 362,1

Pinsberger, Jasmin 51,1

Pinsberger, Oskar 59,2

Raatz, Stefan 106,7

Pinsberger, Isabelle 145,1

---------------------------------------------------------------------------

Piller, Anna-Sophie 148,2

2 Frohsinn WM Luftpistole 515,0

Mößmer, Philipp 44,9

Weinhart, Simon 115,5

Heilbock, Christian 128,2

Scherde, Roman 226,4

3 Staatliches Bauamt Damen 527,3

Krüger, Claudia 25,1

Bierhoff, Anita 89,4

Frey, Tatjana 199,8

Nötting, Claudia 213,0

---------------------------------------------------------------------------

Schneider, Julia 247,9

4 ESV Weilheim II 658,8

Kling, Florian 113,8

Gábor, Izsó 133,6

Fabian, Florian 153,8

Schwarzbrunner, Luis 257,6

5 JeAn DeAn 788,2

Schumacher, Jessica 68,4

Schwinghammer, Denise 102,0

Schumacher, Andreas 250,2

Schwinghammer, Andreas 367,6

6 ESV Weilheim I 816,0

Kling, Safia 75,0

Fabian, Thomas 103,4

Seidl, Corinna 161,7

Mohr, Pirmin 475,9



Stadtmeisterschaften 2023
Sportmannschaften

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

7 Flowerpower 1382,9

Erhard, Sabine 227,5

Ferchl, Nicole 264,6

Drexl, Barbara 371,5

Pusch, Martina 519,3

---------------------------------------------------------------------------

Kauf, Stephanie 701,8

Karl, Bianca 737,1

8 FSG Damen (außer Konkurrenz) 400,2

Hausler, Nicole 53,6

Plötz, Sandra 86,3

Büttner, Diana 126,1

Plötz, Ursula 134,2

---------------------------------------------------------------------------

Topitsch, Victoria 141,0

von Gruchalla, Hemma 470,7

9 FSG Pistole I (außer Konkurrenz) 607,5

Lichtner, Sebastian 112,5

Braunreuther, Lukas 113,4

Hausler, Thomas 113,7

Vollbrecht, Christian 267,9

---------------------------------------------------------------------------

Rumitz, Kaikai 446,2

10 FSG Pistole II (außer Konkurrenz) 833,5

Fritz, Albert 161,5

Bartl, Josef 167,0

Plötz, Hermann 230,6

Scouras, Theodor 274,4

11 FSG Herren I (außer Konkurrenz) 1511,6

Schwelle, Peter 69,0

Rieger, Béla 112,0

Richter, Timo 660,0

Brinkmann, Markus 670,6

12 FSG Herren II (außer Konkurrenz) 1775,2

Ferchl, Sebastian 212,5

Reitzer, Ludwig 291,8

Ernst, Günther 330,6

Ludwig, Hans-Joachim 940,3



Stadtmeisterschaften 2023
Gastmannschaften

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

1 Staatliches Bauamt II 576,7

Seubert, Alexander 90,5

Hechtl, Felix 101,0

Koch, Manuel 123,5

Schießer, Markus 261,7

2 Feuerwehr I 623,6

Serfling, Karsten 123,4

Neuerburg, Andreas 123,7

Stiegler, Fabian 167,4

Stiegler, Stephanie 209,1

---------------------------------------------------------------------------

Albrecht, Christian 241,8

3 Grenzsteinbuddler 722,6

Plötz, Daniela 49,0

Bos Pascual, Anne 192,2

Pascual Llorens, Lourdes 204,4

Bos Pascual, Maria 277,0

---------------------------------------------------------------------------

Bos, Marc 350,2

4 Gummibärenbande 812,0

Plattke, Michael 65,6

Plattke, Johannes 137,7

Großkopf, Markus 292,9

Hans, Franziska 315,8

---------------------------------------------------------------------------

Schütz, Dominika 935,9

5 Staatliches Bauamt I 874,7

Dondl, Martin 91,1

Sendl, Florian 185,1

Daser, Martin 232,0

Glück, Martin 366,5



Stadtmeisterschaften 2023
Gastmannschaften

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  30.09.2023

6 Feuerwehr II 1095,8

Hager, Florian 108,0

Deiser, Sebastian 247,7

Billasch, Joshua 324,8

Obermüller, Andreas 415,3

---------------------------------------------------------------------------

Glas, Martin 440,7

Andrä, Xaver 649,7

7 Freie Wähler 1574,1

Enders, Susann 192,1

Enders, Paula 396,3

Asam, Romana 429,4

Enders, Johannes 556,3

8 Goaßler I 1582,6

Abenthum, Markus sen. 232,8

Seher, Klaus-Peter 338,9

Saro, David 351,4

Zankl, Andreas 659,5

n.V. Goaßler II 2060,1

Obermeier, Franz 484,5

Topic, Davos 555,0

Schmid, Jonas 1020,6
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